
 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Jméno studenta: Filip Heinrich 

Název práce: Rozvojová strategie města Lanškroun 

Autor posudku: Václav Zubr 

Cíl práce: Cílem je zpracování rozvojové strategie města Lanškroun nacházejícího se ve 

východních Čechách a navržení opatření, které mohou v budoucnu městu pomoci. 

Povinná kritéria hodnocení práce 
Stupeň hodnocení (známka) 

A B C D E F 

Práce svým zaměřením odpovídá studovanému oboru ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vymezení cíle a jeho naplnění ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Zpracování teoretických aspektů tématu ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Zpracování praktických aspektů tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka a správnost provedené analýzy ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s literaturou ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba a členění práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková a terminologická úroveň ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava a náležitosti práce ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vlastní přínos studenta ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce v teorii (v praxi) ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vyjádření k výsledku anti-plagiátorské kontroly 

Práce byla vyhodnocena v systému Odevzdej.cz s celkovou podobností 0 %, práce je originálním 
dílem autora. 

Dílčí připomínky a náměty: 

Práce je logicky členěna. Teoretická část práce se věnuje pojmům, které jsou k pochopení dané 
problematiky potřebné, dále je v teoretické části charakterizováno město Lanškroun. V praktické 
části se autor věnuje dotazníkovému šetření, SWOT analýze a návrhu rozvojové strategie města a 
doporučením. Autor v některých grafech uvádí název nejen nadpisem, ale také uvnitř grafu, což se mi 
zdá zbytečné.  
Citovaná literatura je v souladu s tématem. Autor uvádí celkem 42 zdrojů. 
V kapitole Metodika zpracování autor uvádí dvě výzkumné otázky a dvě hypotézy, které ve Shrnutí 
výsledků zodpovídá na základě získaných informací v praktické části. 
Po formální stránce nemám k práci připomínky. 

Celkové posouzení práce a zdůvodnění výsledné známky: 

Práce jako celek je dobře čitelná, splnila stanovený cíl a pro obec by mohla být přínosem.  



 
 

Autor správně interpretoval získané výsledky s ohledem na teoretické poznatky k dané problematice. 
Práce je dle mého názoru v souladu s požadavky na bakalářskou práci, a proto ji doporučuji k 
obhajobě. 

Otázky k obhajobě: 

1. Prolínaly se výsledky dotazníkového šetření s cíli uvedenými v rozvojové strategii města?  
 
2. Jaká investiční akce byla nebo je z Vašeho pohledu stěžejní pro rozvoj města? 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Navržená výsledná známka:  A 

 

V Hradci Králové, dne   3. září 2020 

  

  
 podpis  
 


